Malos deus uide mihiare d^r.
 cum eos quos ipse p^us p^dica-
 tores suos excollunt. subtrahit
 grata steriles & inanes derelicit
 quic. Potest etiam uide mihiato
 ipsa ad electos referri. quia ni-
 murum cum quidam p infida-
 tatem ab unitate ecclie subtrahit
 tur. ipsa sc̄a ecclia nuda sibi & q̄
 si spoliata remansisse uidetur.
 Vnde cum magno pietatis affe-
 tione pronunciatum est hoc qd d^r. Vi-
 de domine & considera quem ui-
 delicit populum tuum pusilli-
 gregem tuum uide mihiaris tra.
 Quomodo? Subiungit. Ergo
 ne comedet mulieres fructu-
 sum. paruulos ad mensuram
 palme. ¶ mulieres recte malos
 platos accipim^r. sensu carnali
 & fluxis mortali emolitos. qui
 fructum suum comedunt quia
 de labore ministerii sui in pse-
 ti uita remuneratōnem accipi-
 unt. Econtra bonis doctoribus
 dictum est posui uos ut eatis
 & fructum afferatis & fructus
 uir maneat. Electorum nāq̄
 fructus pmanere d^r. quia eis
 pro labore non transitoria m^r.
 s pmutum eternū conservatur.
 mulieres q̄ comedunt fructum
 suum. quia carnales quicq̄ dum
 in hac uita laboris sui mercede
 accipiunt. q̄ fructu suum n̄
 conferant sed consumunt. Qs

sit autem fructus iste declarat^r
 cum d^r. paruulos ad mensuram
 palme. paruulos hic n̄ eate
 s fide intelligere debem^r. Ler
 palmam uincum boni opis
 non inconuenienter accipimus.
 Quid e^r q̄ quod fructus mulie-
 rum paruuli dicuntur. nisi q̄
 fides credentium doctoribz ad
 pnum reputatur. quos uideli-
 cet paruulos carnales plati co-
 medunt. quia nimurum dum
 terrenis inhiant infirmos fide
 & incipientes p exemplum ma-
 li opis ad interitum ptabunt.
 quos p̄us puerum p̄dicato^r
 in fide genuerunt. Vel certe
 tunc mulieres paruulos suos
 comedunt. q̄ mal i plati in
 ecclia subiectos quolq̄ quos
 cibo celestis alimonie pascere
 debuerunt. rebus suis auare
 spoliando p inopiam affligunt.
 Sequitur. Si occiditur in sc̄i
 ario domini sacerdos & ppba.
 ¶ sacerdotem & propham eo
 dem hic intelligere debemus.
 quos paulo ante p mulieres
 signatos accepimus. platos
 scilicet qui et p uerbum pro
 phe sunt. & p ministerii sa-
 dotes. p sciaticum autem cult
 diuin exponit. aci dicere cur.
 Si plati spalia indigne admis-
 trando peunt. quare q̄ sc̄e-
 ra eorum subiectos innocentēs